



TAURON Aleja Gwiazd Tenisa Kraków otwarta

2019-04-15

W niedzielę, 14 kwietnia, na promenadzie przy kortach tenisowych Klubu Sportowego Nadwiślan otwarta została TAURON Aleja Gwiazd Tenisa Kraków. Tablice z brązu z odciskami dłoni odsłoniли: Agnieszka Radwańska, Wojciech Fibak, Magdalena Grzybowska oraz Mariusz Fyrstenberg. Ponadto odbył się także turniej tenisa dla dzieci.

W środę, 3 kwietnia, w krakowskim magistracie odbyła się konferencja prasowa zapowiadająca wyjątkowe wydarzenie sportowe - TAURON Aleję Gwiazd Tenisa Kraków 2019. Wzięli w niej udział Magdalena Grzybowska - gwiazda tenisa, Janusz Kozioł - pełnomocnik prezydenta Krakowa ds. rozwoju kultury fizycznej, Dorota Skotnicka - dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego oraz Sławomir Jachimowski - prezes Fundacji Aleja Gwiazd.

- Połączenie Alei Gwiazd z organizowanym dla dzieci turniejem tenisa to jest to, co najbardziej nas przekonało, aby zaangażować się w ten projekt. Cieszę się, że Aleja Gwiazd powstaje właśnie w Krakowie, w mieście, które wychowało jedne z największych gwiazd tenisa: Magdalenę Grzybowską czy Agnieszkę Radwańską oraz wielu innych sportowców - powiedział na konferencji Janusz Kozioł, pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Kultury Fizycznej.

- Mam nadzieję, że turniej tenisa dla dzieci organizowany przy okazji otwarcia Alei Gwiazd zapoczątkuje kolejny etap rozwoju polskiego tenisa, a z grona tych dzieci w przyszłości wyrosną następcy najlepszych polskich tenisistów - dodał pełnomocnik.

Aleja Gwiazd Tenisa jest wyjątkowym, ogólnopolskim projektem sportowo-edukacyjno-społecznym mającym na celu popularyzację polskiego sportu, a także przybliżenie sylwetek zasłużonych dla sportu osób w jednej z najpopularniejszych dyscyplin sportu jaką jest tenis. Organizatorzy pragną uhonorować i przypomnieć Polakom oraz całemu światu sylwetki wybitnych polskich tenisistów i tenisistek oraz podkreślić rolę Polski na sportowej mapie świata.

Projekt polega na utworzeniu Alei Gwiazd Tenisa, w której zostaną odsłonięte tablice z brązu upamiętniające najwybitniejszych przedstawicieli tej dyscypliny sportu. **W niedzielę, 14 kwietnia o godz. 15.00** na promenadzie przy kortach tenisowych Klubu Sportowego Nadwiślan tablice z brązu z odciskami dłoni odsłoniли: Agnieszka Radwańska, Wojciech Fibak, Magdalena Grzybowska oraz Mariusz Fyrstenberg. Pośmiertnie zostaną odsłonięte tablice Jadwigi Jędrzejowskiej i Ignacego Tłoczyńskiego.

W godzinach 10.00-14.30 na kortach KS Nadwiślan rozegrany został turniej tenisa dla dzieci o Puchar Alei Gwiazd Tenisa. W turnieju gośćmi honorowymi były gwiazdy tenisa.



**Magiczny
Kraków**

Partnerami wydarzenia są Miasto Kraków i Województwo Małopolskie.